
Kundeservice i Ramberg 13.01.2026

Fellesmail Telefon

Booking/ avdelingsmail Kundeservice@ramberg.no 32 26 74 00

Kontakt oss for:

Etterlysninger

Bookinger med henting utenfor stor-Oslo

Omadresseringer

Faktura korreksjoner

Øvrige henvendelser

Gjelder henvendelsen reklamasjon benytt Ramberg portal 

Adresse: Fugleåsen 5,1405 Langhus

E-post

mailto:Kundeservice@ramberg.no


Trafikk Lokal Langhus 13.01.2026

Fellesmail Telefon

Kjørekontor 32 26 74 03 Åpningstid 08.00 - 16.00

Terminal-Ekspedisjon 32 26 74 11 Åpningstid 06.00 - 21.30

Stilling Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post:

Driftssjef Langhus Jarle Engerdahl 93 22 51 78 jarle.engerdahl@ramberg.no

Konstituert Trafikksjef Helge Eilertsen 99 01 12 81 helge.eilertsen@ramberg.no

Kjøreleder Atle Johansen 32 26 74 03 atle.johansen@ramberg.no

Kjøreleder Mehmed Hadzic 40 54 14 34 mehmed.hadzic@ramberg.no

Kjøreleder Magnus Børrud 32 26 74 00  magnus.borrud@ramberg.no

Kjøreleder Simen Gut 32 26 74 00  simen.gut@ramberg.no

Planleggingssjef Jonas Halvorsen 934 97 395 jonas.halvorsen@ramberg.no

Skiftleder terminal Alex Myrvold 92 04 26 90

Skiftleder terminal Issam Bouhmidi 48 33 63 04

Skiftleder terminal Morten Larsen 94 21 00 39

Kontakt oss for:

Lokaldistribusjon av stykkgods utgående og inngående.

Booking stykkgods i fra lokale innhentingskunder.

Etterlysninger og prisforespørsler lokalt.

Adresse: Fugleåsen 5,1405 Langhus

E-post

lokal.langhus@ramberg.no

lhu.terminal@ramberg.no

mailto:lokal.langhus@ramberg.no
mailto:lhu.terminal@ramberg.no
mailto:jarle.engerdahl@ramberg.no
mailto:helge.eilertsen@ramberg.no
mailto:atle.johansen@ramberg.no
mailto:magnus.borrud@ramberg.no
mailto:simen.gut@ramberg.no
mailto:lokal.langhus@ramberg.no
mailto:lhu.terminal@ramberg.no




Trafikk Drammen 13.01.2026

Fellesmail Telefon

Kjørekontor 32 26 74 30 Åpningstid 08.00 - 16.00

Terminal ekspedisjon

Stilling Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post:

Avdelingsleder Arne Kristian Johansen 91 72 62 92 arne.kristian.johansen@ramberg.no

Trafikkleder lokal Bengt Tore Michelsen 93 46 32 71 bengt.michelsen@ramberg.no

Trafikkleder lokal Ingelin Strandmyr 47 96 14 10 ingelin.strandmyr@ramberg.no

Trafikkleder lokal Vinh Schöne 47 45 43 67 vinh.schone@ramberg.no

Trafikkleder fjern Frode Hammer 40 03 62 73 frode.hammer@ramberg.no

Terminalsjef Aleksander Brekke 40 41 34 27 aleksander.brekke@ramberg.no

Terminalsjef Rickard Jacobsson 48 89 74 57 rickard.jacobsson@ramberg.no

Kontakt oss for:

Ansvarlig for lokaldistribusjon av stykkgods utgående og inngående.

Booking stykkgods i fra lokale innhentingskunder.

Etterlysninger og prisforespørsler lokalt.

Adresse: Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold

E-post

lokal.drammen@ramberg.no

dterm@ramberg.no

mailto:lokal.drammen@ramberg.no
mailto:dterm@ramberg.no
mailto:arne.kristian.johansen@ramberg.no
mailto:bengt.michelsen@ramberg.no
mailto:ingelin.strandmyr@ramberg.no
mailto:frode.hammer@ramberg.no
mailto:lokal.drammen@ramberg.no
mailto:dterm@ramberg.no


Trafikk - Parti, linehaul & prosjekter i Ramberg 13.01.2026

Fellesmail Telefonnummer
Booking/ avdelingsmail parti@ramberg.no 32 26 74 14

Stilling Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post:

Befrakter Sergio Gomes 93 25 55 92 sergio.gomes@ramberg.no

Befrakter Vegard Hammervold Midtbø 41 22 72 66 vegard.midtbo@ramberg.no

Befrakter Jan Marius Csák Knutsen 47 82 07 80 jan.marius.knutsen@ramberg.no

Kontakt oss for:

Bookinger og prisforespørsel på partisendinger

Etterlysninger rettes til kundeservice

Adresse: Fugleåsen 5,1405 Langhus

E-post

mailto:parti@ramberg.no
mailto:sergio.gomes@ramberg.no


Trafikk Bergen 13.01.2026

Fellesmail Telefonnummer

Booking/ avdelingsmail bergen@ramberg.no 32 26 74 22

Stilling Fornavn Etternavn Telefonnummer E-post:

Avdelingsleder Sjur Revheim 91 76 03 71 sjur.revheim@ramberg.no

Kjøreleder Kristoffer Hauge 40 40 57 32 kristoffer.hauge@ramberg.no

Kjøreleder Gina Heldal 48 99 80 02 gina.heldal@ramberg.no

Salg/ Kjøreleder Dag Morten Gjerde 48 49 58 05 dag-morten.gjerde@ramberg.no

Adresse: Fleslandsvegen 70, 5258 Blomsterdalen

E-post

mailto:bergen@ramberg.no
mailto:sjur.revheim@ramberg.no
mailto:kristoffer.hauge@ramberg.no
mailto:gina.heldal@ramberg.no
mailto:dag-morten.gjerde@ramberg.no


Trafikk Stavanger 13.01.2026

Fellesmail Telefonnummer

Booking/ avdelingsmail stavanger@ramberg.no 32 26 74 04

Stilling Fornavn Etternavn Telefonnummer E-post:

Avdelingsleder Barbro Vikan 40 64 35 60 barbro.vikan@ramberg.no 

Kjøreleder Marita Gjerde 45 73 34 80 marita.gjerde@ramberg.no

Kjøreleder Marita Olsen 47 47 59 93 marita.olsen@ramberg.no

Kjøreleder Tina Marie Jåtten 47 65 28 28 tjat@ramberg.no

Terminal Felles-mail 94 13 84 19 termstavanger@ramberg.no

Adresse: Stokkamyrveien 20, 4313 Sandnes

E-post

mailto:stavanger@ramberg.no
mailto:barbro.vikan@ramberg.no
mailto:tjat@ramberg.no


Trafikk Trondheim 13.01.2026

Fellesmail Telefonnummer

Booking/ avdelingsmail trondheim@ramberg.no 32 26 74 05

Stilling Fornavn Etternavn Telefonnummer E-post:

Avdelingssjef Anders Sundero 90 00 40 08 anders.sundero@ramberg.no

Trafikkleder lokal Maria Lilo 45 61 76 79 maria.lilo@ramberg.no

Trafikkleder lokal Sondre Bondø Garstad 32 26 74 05 sondre.garstad@ramberg.no

Terminalsjef Steffen Ratdal Hammer 97 53 07 66 termtrondheim@ramberg.no

Adresse: Pir 1, 5, 7010 Trondheim

E-post

mailto:trondheim@ramberg.no
mailto:sondre.garstad@ramberg.no
mailto:termtrondheim@ramberg.no


3PL Drammen 13.01.2026

Fellesmail
Booking/ avdelingsmail lagerkontor@ramberg.no

Stilling Fornavn Etternavn Telefonnummer E-post:

Avdelingsleder Logistikk Pål Andre Nilsen 45 42 70 98 paal.andre.nilsen@ramberg.no

Kundeserivice Kjetil Bjerke 97 64 29 89 kjetil.bjerke@ramberg.no

Planlegger Eivind Larsen 90 86 73 38 eivind.larsen@ramberg.no

Adresse: Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold

E-post

mailto:lagerkontor@ramberg.no
mailto:paal.andre.nilsen@ramberg.no
mailto:kjetil.bjerke@ramberg.no
mailto:eivind.larsen@ramberg.no


Kontaktliste - Salg og administrasjon 13.01.2026

Fellesmail Telefon 
Økonomi okonomi@ramberg.no 32 26 74 00

Salg salg@ramberg.no 93 09 74 23
Firmapost ramberg@ramberg.no 32 26 74 00

Stilling Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post:

Salgs - og Markedssjef Thomas Lindland 93 09 74 23 thomas.lindland@ramberg.no

KAM Jørgen Lindland 93 09 74 65 jorgen.lindland@ramberg.no

KAM Klaus Kristiansen 90 41 88 78 kris@ramberg.no

IT Sjef Alexander Berg Nielsen 46 41 66 72 alexander.berg.nielsen@ramberg.no

IT/System Beate Teigen 97 17 69 79 beate.teigen@ramberg.no

Kvalitet Marthine Ramberg 90 40 83 20 marthine.ramberg@ramberg.no

Regnskap Trine Buin 32 26 74 15 trine.buin@ramberg.no

Reklamasjonsansvarlig Arnstein  Holberg 41 63 75 73 arnstein.holberg@ramberg.no

Driftscontroller Helge Eilertsen 99 01 12 81 helge.eilertsen@ramberg.no

Adresse: Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold

E-post

mailto:okonomi@ramberg.no
mailto:salg@ramberg.no
mailto:ramberg@ramberg.no
mailto:thomas.lindland@ramberg.no
mailto:jorgen.lindland@ramberg.no
mailto:kris@ramberg.no
mailto:alexander.berg.nielsen@ramberg.no
mailto:beate.teigen@ramberg.no
mailto:arnstein.holberg@ramberg.no
mailto:helge.eilertsen@ramberg.no


Kontaktliste - Ledelsen i Ramberg 13.01.2026

Fellesmail Telefon 

Firmapost ramberg@ramberg.no 32 26 74 00

Stilling Fornavn Etternavn Mobilnummer E-post:

Administrerende Direktør/ CEO Roar Ødelien 90 04 73 41 roar.odelien@ramberg.no

CFO Jon Simen Rustad 93 41 87 28 jon.simen.rustad@ramberg.no

Forretningsutvikling Terje Claussen 90 89 47 94 terje.claussen@ramberg.no

Prosjektleder Ken Arne Hansen 99 50 88 92 khan@ramberg.no

Administrasjonssjef Andreas Handelsby 94 18 39 23 andreas.handelsby@ramberg.no

Driftssjef Region, KAM Hans Magnus Jacobsen 91 85 35 82 hans.jacobsen@ramberg.no

Driftssjef Langhus Jarle Engerdahl 93 22 51 78 jarle.engerdahl@ramberg.no

Salgs - og Markedssjef Thomas Lindland 93 09 74 23 thomas.lindland@ramberg.no

HR Sjef Bror Henry Ramberg 98 02 54 01 bror.ramberg@ramberg.no

Adresse: Orhusveien 1, 3070 Sande i Vestfold

E-post

mailto:ramberg@ramberg.no
mailto:roar.odelien@ramberg.no
mailto:jon.simen.rustad@ramberg.no
mailto:terje.claussen@ramberg.no
mailto:khan@ramberg.no
tel:94183923
mailto:andreas.handelsby@ramberg.no
mailto:hans.jacobsen@ramberg.no
mailto:jarle.engerdahl@ramberg.no
mailto:thomas.lindland@ramberg.no
mailto:bror.ramberg@ramberg.no

